

شرکت: گروه مهندسان و پیمانکاران بین المللي	سرمایه ثبت شده: 24,000
نماد: کیسون15	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	گروه مهندسان و پیمانکاران بین المللي
بند مقدمه	
1. 1) حسابرسی صورتهای مالی شرکت گروه مهندسان و پیمانکاران بین المللي (سهامي خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 20 ، به این موسسه محول شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2) مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری ، با هیئت مدیره شرکت است . این مسئولیت شامل طراحی ، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای ، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد .	

3.3) مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. لیکن به دلیل موضوعات توصیف شده در بندهای مبانی عدم اظهار نظر، این مؤسسه قادر به کسب شواهد کافی و مناسب برای اظهار نظر نگردیده است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی عدم اظهار نظر

- 4.4) سرفصل داراییهای نگهداری شده برای فروش موضوع یادداشت توضیحی 10 همراه صورتهای مالی شامل ماشین آلات و وسائط نقلیه شرکت، در پروژه کامرون به ارزش دفتری 22,622 میلیون ریال (بهای تمام شده 54,437 میلیون ریال) می باشد. که براساس موافقت نامه ای در سال 1392 به شرکت کیسون انتقال یافته و تا تاریخ تنظیم این گزارش آثار مالی ناشی از این نقل و انتقالات در حسابهای فی ما بین اعمال نشده است. به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی در خصوص انجام تعهدات توسط طرفین موافقت نامه، تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.
- 5.5) صورتحساب های بانک های شرکت به این مؤسسه ارائه نگردیده و در غیاب صورت حسابهای بانکی اثبات صحت گردش و مانده نزد بانکهای مذکور برای مؤسسه مقدور نشده است. همچنین مستندات مربوط به بسته شدن حسابهای بانکهای خارجی اکو بانک کنیا (شلینگ و یورویی) و آفریلند ساحل عاج و کامرون (فرانک سیفا) در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. ضمن آنکه پاسخ تاییدیه ای درخواستی از بانکهای شرکت نیز تا تاریخ تهیه این گزارش واصل نگردیده است. با توجه به مراتب فوق تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت های مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.
- 6.6) طبق شواهد موجود، شرکت مورد گزارش در برخی از کشورها (از جمله کشورهای کامرون، ساحل عاج و امارات متحده عربی) به منظور گسترش فعالیت های تجاری تاسیس نموده است که اطلاعات و مستندات لازم از جمله سوابق و دفاتر مالی شعب مزبور در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت های فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای مؤسسه مقدور نمی باشد.
- 7.7) شرکت در سال مالی 1395، به موجب قرارداد فی مابین نسبت به فروش و واگذاری 998 سهم از هزار سهم شرکت آپکان کنیا و همچنین فروش 20 دستگاه ماشین آلات راهسازی (بدون انجام کارشناسی مستقل) جمعاً به ارزش 250,000 دلار آمریکا اقدام و بهای حاصل از معامله مزبور را تماماً به حساب مطالبات از آقای رمضان پور (مدیر عامل سابق شرکت) منظور نموده است. تا تاریخ تنظیم این گزارش اطلاعات و مستندات لازم از جمله سوابق و دفاتر مالی و صورتهای مالی حسابرسی شده شعبه شرکت مورد گزارش در کنیا در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است.
- 8.8) شرکت به موجب قرارداد تنظیمی در سال 1395 اقدام به فروش یک قطعه زمین شهری واقع در سواحل گینه استوایی به ارزش 20 میلیون فرانک آفریقایی نموده لیکن، آثار مالی ناشی از رویداد مزبور در دفاتر انعکاس نیافته است. در این ارتباط مدارک و مستنداتی به منظور احراز شرایط کامل فروش زمین مزبور از جمله صورتجلسه تحویل و تحول، اسناد مالکیت زمین مورد معامله و نیز شواهدی حاکی از ورود جریان منافع اقتصادی مرتبط با معامله فروش زمین به درون واحد تجاری در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیتهای مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.
- 9.9) صورت ریز داراییهای ثابت مشهود شرکت به شرح یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی به مبلغ بهای تمام شده 4,959 میلیون ریال و مدارک و مستندات پشتیبان آن به مؤسسه ارائه نگردیده است. با توجه به مراتب فوق تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت های فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای مؤسسه مقدور نمی باشد.

10. 10) سرفصلهای دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها (به شرح یادداشت‌های توضیحی 1-8 و 1-13 صورتهای مالی) به ترتیب شامل 18.383 میلیون ریال و 7.436 میلیون ریال مطالبات و بدهی های معوقه از به آقای رمضانپور (مدیر عامل سابق شرکت) می باشد. که عمدتاً بابت انتقال موجودی حساب های بانکی شرکت در خارج از کشور و نیز فروش شرکت کنیا طی سنوات گذشته می باشد. که تاکنون تعیین تکلیف نگردیده و با وجود ارزی بودن بخش عمده مبالغ منظور شده در پایان سال مالی مورد گزارش، تسعیر نشده است. با توجه به مراتب فوق و به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی از جمله توافقات فی ما بین در خصوص نحوه تسویه مبالغ فوق الذکر، تعیین آثار احتمالی که در صورت رفع محدودیتهای مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.

11. 11) سرفصل پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها (یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی) شامل بدهی به شرکت کیسون به مبلغ 8/16 میلیارد ریال می باشد. همچنین در طی دوره مانده بدهی کیسون افریلند به شرکت کیسون، انتقال یافته است که مستندات از جمله توافقنامه در این خصوص به این مؤسسه ارائه نشده است. به دلیل عدم دسترسی به صورت تطبیق حسابهای فی ما بین واحد مورد رسیدگی با شرکت مذکور، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از رفع محدودیت فوق الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.

12. 12) صورتهای مالی مورد گزارش با فرض تداوم فعالیت شرکت تهیه شده است. این در شرایطی است که پروژه های شرکت عمدتاً خاتمه یافته و برنامه های هیئت مدیره جهت اخذ پروژه های جدید و منابع کسب درآمدی برای ادامه فعالیت و برون رفت از وضعیت مذکور، به نحو مناسب در صورتهای مالی افشاء نشده است.

13. 13) با توجه به زبان ابرازی سال مالی 1396 و 1397 و سال مورد گزارش به شرح یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی، ذخیره مالیات در حسابها منظور نگردیده است. همچنین بابت عملکرد سال 1395 براساس برگ تشخیص صادره مبلغ 344 میلیون ریال مورد مطالبه قرار گرفته که شرکت ضمن اعتراض، ذخیره ای از این بابت در صورتهای مالی مورد گزارش منظور ننموده است. مضافاً برگ قطعی مالیات عملکرد سالهای 1393 و 1394 تا تاریخ تهیه این گزارش در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. همچنین مالیات بر ارزش افزوده شرکت از ابتدای تاسیس تا پایان سال مالی مورد گزارش رسیدگی نشده است. با توجه به مراتب فوق، به نظر این مؤسسه انجام تعدیلاتی از بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتی شرکت بر صورتهای مالی مورد گزارش ضروری است لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتایج اعتراض شرکت و صدور آرای نهایی توسط مقامات مالیاتی امکان پذیر می باشد.

عدم اظهار نظر

14. 14) به دلیل اساسی بودن آثار احتمالی موارد توصیف شده در بندهای 4 الی 11، این مؤسسه نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب برای اظهار نظر را کسب کند و در نتیجه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده در بالا امکان پذیر نیست

تأکید بر مطالب خاص

15. 15) به شرح یادداشتهای توضیحی 1-5 و 1-10 صورتهای مالی، داراییهای ثابت مشهود و داراییهای نگهداری شده برای فروش شرکت در تاریخ ترازنامه فاقد پوشش بیمه‌ای می باشد.

سایر بندهای توضیحی

16. 16) صورتهای مالی شرکت در سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته است و آن مؤسسه در گزارش مورخ 15 اردیبهشت 1398 نسبت به صورتهای مالی مزبور، نظر "عدم اظهار نظر" اظهار کرده است.

17. 17) موارد عدم رعایت مفاد اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت به شرح زیر می باشد
- 17-1- مفاد مواد 114، 40، 26، 25 و 115 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر صدور سهام متحد الشکل و چاپی، ثبت دفتر نقل و انتقال سهام و تودیع سهام وثیقه مدیران نزد صندوق شرکت
- 17-2- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام مصوب ظرف مدت هشت ماه از تاریخ تصویب توسط مجمع عمومی عادی صاحبان سهام
- 17-3- مفاد مواد 122 و 123 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر لزوم تشکیل جلسات هیئت مدیره و نگهداری یک نسخه از صورتجلسات مربوطه در شرکت رعایت نگردیده است.
- 17-4- مفاد مواد 89 و 138 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص برگزاری مجمع سال مالی 1397 در مهلت مقرر.
18. 18) صورت جلسه مجمع عمومی عادی سال 1397 در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. لذا امکان بررسی وجود یا عدم وجود تکالیف توسط مجمع میسر نگردیده است.
19. 19) معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-17 همراه صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت نشده است. مضافاً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
20. 20) تا تاریخ این گزارش، هیئت مدیره شرکت، گزارش موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت را به این مؤسسه ارائه نکرده است.
21. 21) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پول شویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذی ربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای مفاد مواد 10 و 11 دستورالعمل در مورد تعیین شخص یا واحد مبارزه با پول شویی و معرفی آن به واحد اطلاعات مالی و به دنبال آن مفاد مواد مرتبط، این مؤسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Saeed Khajevand Sarivi [[Sign		1399/07/30 18:34:54
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Alireza Zandbabaraeisi [[Sign		1399/07/30 18:40:59
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	Mohammadtaghi Rezaei [[Sign		1399/07/30 19:11:28

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۳)	(۱۹۴)	۵۲
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۹۳)	(۱۹۴)	۵۲
هزینه‌های مالی	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶۷)	(۹,۴۹۸)	۹۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۶۰)	(۹,۶۹۲)	۹۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۶۰)	(۹,۶۹۲)	۹۸
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۶۰)	(۹,۶۹۲)	۹۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۴)	(۸)	۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	(۳۹۶)	۹۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۷)	(۴۰۴)	۹۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۷)	(۴۰۴)	۹۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۷)	(۴۰۴)	۹۸
سرمایه	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۶۰)	(۹,۶۹۳)	۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۶۰)	(۹,۶۹۳)	۹۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۸۵	۳,۵۸۵	۳,۵۸۵	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۲	۲۲	۲۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۰۷	۳,۸۰۷	۳,۸۰۷	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۸,۷۳۳	۱۸,۷۳۲	۱۸,۵۸۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۱۷	۳۸۵	۱۳۸	(۱۸)
	۱۹,۰۵۰	۱۹,۱۰۷	۱۸,۷۳۷	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۲,۶۳۲	۲۲,۶۳۲	۲۲,۶۳۲	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۱,۶۷۳	۴۱,۷۳۹	۴۱,۳۴۹	۰
جمع دارایی‌ها	۴۵,۴۷۹	۴۵,۵۳۶	۴۵,۱۵۶	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۷۷۴	۱,۷۷۴	۱,۷۷۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۷,۳۹۷)	(۷,۱۳۷)	۲,۵۵۴	(۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۸,۴۷۷	۱۸,۶۳۷	۲۸,۳۲۸	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۰	۱۶,۸۲۸	۲۶,۸۹۹	۲۷,۰۰۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۰	۱۶,۸۲۸	۲۶,۸۹۹	۲۷,۰۰۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۱۶,۸۲۸	۲۶,۸۹۹	۲۷,۰۰۲	جمع بدهی‌های جاری
۰	۱۶,۸۲۸	۲۶,۸۹۹	۲۷,۰۰۲	جمع بدهی‌ها
۰	۴۵,۱۵۶	۴۵,۵۳۶	۴۵,۴۷۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۴	۰	۰	۰	۲,۵۵۵	۰	۲۸,۳۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۴	۰	۰	۰	۲,۵۵۵	۰	۲۸,۳۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۹,۶۹۲)		(۹,۶۹۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹,۶۹۲)	•	(۹,۶۹۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹,۶۹۲)	•	(۹,۶۹۲)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی						•			•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴,۰۰۰	•	•	•	۱,۷۷۴	•	•	•	(۷,۱۳۷)	•	۱۸,۶۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۶۰)		(۱۶۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶۰)	۰	(۱۶۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۴	۰	۰	۰	(۷,۲۹۷)	۰	۱۸,۴۷۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۰	۹,۷۴۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۰	۹,۷۴۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	•	۹,۷۴۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹,۷۴۵	۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۹	۱۳۸	۳۸۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۹۹	(۹,۴۹۸)	(۶۸)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۸)	۳۸۵	۳۱۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			